关于拟将周芳宇等 3 位同志转为中国共产党

正式党员公示稿

在听取党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将

周芳宇等 3 位同志转为正式党员。以上同志在预备期间表现良好，

积极上进，拥护党的领导，严格按照党员标准来要求自己，能够

正确处理整体利益与个人利益的矛盾。团结同学，尊敬师长，热

爱劳动，在同学中起到带头表率作用。本支部拟在近期召开支部

大会讨论周芳宇等 3 位同志的转正问题。根据发展党员工作的有

关要求，现将以上 3 位同志有关情况公示如下（见附表）。

公示时间为 2024 年 5 月 19 日至 5 月 24 日（公示时间为 5 个

工作日）。党员和群众如有意见或建议，请于公示期内向吉首大

学旅游学院学生第一党支部或吉首大学旅游学院党委反映。

地 址：吉首大学张家界校区第二教学楼 310 室

联系电话：0744-8226019 Email：lsx@jsu.edu.cn

中共吉首大学旅游学院

学生第一支部委员会

2025 年 5 月 18 日

附表：周芳宇等 3位同志的有关情况

序号 姓名 性别 民族 学历 单位/年级 籍 贯
接收为预备党

员时间

预备期满

时间
入党介绍人

1 周芳宇 女 汉族 高中 21 旅本 2班 湖南省宁乡市 2024-5-25 2025-5-25 伍孝勇、徐悦

2 胡涛辉 男 汉族 高中 22 旅本 1班 湖南省安化县 2024-5-25 2025-5-25 李永飞 胡蓉

3 侯佳彤 女 侗族 高中 22 旅本 2班 湖南省溆浦县 2024-5-25 2025-5-25 李永飞 、刘思诗

关于拟将奉晓娟等 4 位同志转为中国共产党正

式党员公示稿

在听取党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将

奉晓娟等 4 位同志转为正式党员。以上同志在预备期间表现良好，

积极上进，拥护党的领导，严格按照党员标准来要求自己，能够

正确处理整体利益与个人利益的矛盾。团结同学，尊敬师长，热

爱劳动，在同学中起到带头表率作用。本支部拟在近期召开支部

大会讨论奉晓娟等 4 位同志的转正问题。根据发展党员工作的有

关要求，现将以上 4 位同志有关情况公示如下（见附表）。

公示时间为 2025 年 5 月 19 日至 5 月 23 日（公示时间为 5 个

工作日）。党员和群众如有意见或建议，请于公示期内向吉首大

学旅游学院学生第二党支部或吉首大学旅游学院党委反映。

地 址：吉首大学张家界校区第二教学楼 310 室

联系电话：0744-8226019 Email：lsx@jsu.edu.cn

中共吉首大学旅游学院

学生第二支部委员会

2025 年 5 月 19 日

附表：奉晓娟等 4位同志的有关情况

序号 姓名 性别 民族 学历
单位/年

级
籍贯 现任职务 首次申请入党时间

确定入党积极分子时

间

1 奉晓娟 女 汉族 高中 21 电商班 湖南娄底 学习委员 2022 年 9月 30 日 2023 年 4月 4 日

2 单浩洁 女 汉族 高中 21 电商班 湖南衡阳 无 2021 年 10 月 5日 2022 年 3月 14 日

3 向雅琪 女 土家族 高中 22 电商班 湖南怀化 团支书 2022 年 9月 30 日 2023 年 4月 4 日

4 郑璇 女 汉族 高中 22 电商班 湖南常德 团支书 2023 年 9月 30 日 2023 年 4月 4 日

关于拟将袁泉等 5 位同志转为中国共产党正式

党员公示稿

在听取党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将

袁泉等五位同志转为正式党员。以上同志在预备期间表现良好，

积极上进，拥护党的领导，严格按照党员标准来要求自己，能够

正确处理整体利益与个人利益的矛盾。团结同学，尊敬师长，热

爱劳动，在同学中起到带头表率作用。本支部拟在近期召开支部

大会讨论袁泉等五位同志的转正问题。根据发展党员工作的有关

要求，现将以上五位同志有关情况公示如下（见附表）。

公示时间为 2025 年 5 月 19 日至 5 月 23 日（公示时间为 5 个

工作日）。党员和群众如有意见或建议，请于公示期内向吉首大

学旅游学院研究生党支部或吉首大学旅游学院党委反映。

地 址：吉首大学张家界校区第二教学楼 310 室

联系电话：0744-8226019 Email：lsx@jsu.edu.cn

中共吉首大学旅游学院

研究生支部委员会

2025 年 5 月 19 日

附表：袁泉等五位同志的有关情况

序号 姓名 性别 民族 学历 单位/年级 籍 贯
接收为预备党

员时间

预备期满

时间
入党介绍人

1 袁泉 男 汉族 本科 22 图书情报 江苏连云港 2024-5-25 2025-5-25 尹华光、汤 瑞

2 周逸凡 男 汉族 本科 22 图书情报 河南开封 2024-5-25 2025-5-25 余 勇、苏佳旺

3 蒋钟叶 女 汉族 本科 22 图书情报 安徽芜湖 2024-5-25 2025-5-25 彭 燕、张仕韬

4 赵庆洋 女 汉族 本科 22 旅游管理 吉林通化 2024-5-25 2025-5-25 董坚峰、苏佳旺

5 周悦 女 汉族 本科 22 旅游管理 辽宁本溪 2024-5-25 2025-5-25 谭凯波、黄慧云